
Uchwała Nr IX/67/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 9 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nasielsku za 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 ze zm.) oraz art. 53, 

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 

694 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nasielsku na które składają się: 

 bilans jednostki za rok 2010, 

 rachunek zysków i strat za 2010, 

 informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego zawierająca dodatkowe informacje 

i objaśnienia.  

 

§ 2 

Zysk w wysokości (+) 80.543,16zł. powstały w wyniku działalności prowadzonej w 2010 

roku, przez jednostkę przeznacza się w całości na finansowanie bieżącej działalności 

statutowej.  

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Arciszewski 


